
Česká školní inspekce  Nákup mobilních zařízení 2018 II. 

sp.zn.: ČŠIG-S-525/18-G42  Čj. ČŠIG-3620/18-G42 

1/2 

 

Název zakázky: Nákup mobilních zařízení 2018 II. 

Název zadavatele: Česká školní inspekce 

Sídlo:  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ:  00638994 

Právní forma:  organizační složka státu 

Datum vyhlášení zakázky: 2. srpna 2018 

Druh zakázky: zakázka na dodávky 

Režim zakázky: zakázka malého rozsahu 

Oznámení o výběru dodavatele II. 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název nebo obchodní firma J3AG, s.r.o. 

Sídlo  Čumpelíkova 1885/11b, 18200, Praha, Kobylisy  

IČ  03438695 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Z důvodu opravy zadavatel zveřejňuje oznámení o výběru dodavatele II. V oznámení o 

výběru dodovatele zveřejněném dne 15. srpna 2018 uvedl zadavatel z důvodu 

administrativního pochybení nesprávnou nabídkovou cenu účastníka č. 2 (J3AG, s.r.o., 

Čumpelíkova 1885/11b, 182 00 Praha, Kobylisy). Níže uvádíme skutečnou nabídkovou cenu. 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele byla po vyloučení účastníka, který podal nabídku 

s pořadovým č. 1, jedinou zbývající nabídkou a tedy druhou nejvýhodnější nabídkou. Další 

vybraný dodavatel zároveň splnil i stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. V souladu 

s uvedeným zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny a výsledek hodnocení 

Poř. 

č. 

 

Identifikační údaje účastníka 

 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

hodnocení 

nabídky 

1. 

AMENDOIM s.r.o.  

Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany, 

IČ: 04600746, společnost s ručením omezeným 
190 967,00 1. 

2. 

J3AG, s.r.o. 

Čumpelíkova 1885/11b, 18200, Praha, Kobylisy 

IČ: 03438695, společnost s ručením omezeným 

231 300,00 2. 



Česká školní inspekce  Nákup mobilních zařízení 2018 II. 

sp.zn.: ČŠIG-S-525/18-G42  Čj. ČŠIG-3620/18-G42 

2/2 

Účastník, který podal nabídku č. 1, byl ze zadávacího řízení vyloučen (viz oznámení 

o vyloučení čj. ČŠIG-3515/18-G42, zveřejněné na profilu zadavastele).  

S ohledem na čl. 14 odst. 3 Výzvy k podání nabídek se toto oznámení považuje za doručené 

okamžikem jeho zveřejnění na profilu zadavatele. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky. Námitky musí být zadavateli 

doručeny nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na profilu 

zadavatele. 

V Praze dne 21. srpna 2018 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2018-08-21T08:40:51+0000
	Not specified




